SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL LOCAL: MARANGUAPE – 2020

Endereço: Av. 13 de maio, 2081 – Bairro Benfica – Fone: 085-3307-3652
Email: cecentral.reitoria@ifce.edu.br

Não é possível exibir esta imagem.

Fortaleza, 28 de outubro de 2020

O Presidente da Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições legais,

conforme Resolução do CONSUP nº. 027/CONSUP, de 17 de outubro de 2020, torna

público os nomes dos candidatos inscritos no processo de consulta direta para a escolha

do cargo de DIRETOR, conforme disposto no Art. 29º e anexo I do Edital nº.

001/2020. Após a ANÁLISE PELA CELOCAL - MARANGUAPE.

CANDIDATOS

DIRETOR – CAMPUS MARANGUAPE

Nº
ORDEM

CANDIDATO MAT.SIAPE SITUAÇÃO  DA
CANDIDATURA

01 ROBSON DA SILVA SIQUEIRA 958661 DEFERIDA

Ana Amélia Neri Oliveira
Presidente

Comissão Eleitoral Local – campus Maranguape